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IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n° 451 — Centro
Guaratingueta — SP - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (abril, maio e junho)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025

PROTEGCAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade | RECURSO: MUNICIPAL ( ) FEDERAL ( ) CONTA CORRENTE: 31216-9

SEQ| DATA | COMP. | RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO | CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
Saldo do Exercicio Anterior R$ 16,64
10/04/2025 04/2025 R$ 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.403,84
1] 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 1.512,77 | R$ 5.891,07
2| 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 807,40 | R$ 5.083,67
3| 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 39,07 | R$ 5.044,60
4| 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 688,05 | R$ 4.356,55
5| 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Lyandra de Almeida Gongalves 440.003.988-90 R$ 765,27 | R$ 3.591,28
6| 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Maria Antonia Caetano 249.606.698-88 R$ 694,39 | R$ 2.896,89
7| 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 918,35 | R$ 1.978,54
8| 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Vera Lucia dos Santos Silva 048.887.648-67 R$ 1.089,33 | R$ 889,21
9( 30/04/2025 04/2025 Recursos Humanos/ Salario Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 872,57 | R$ 16,64
30/04/2025 04/2025 R$ 4,67 Rendimentos Banco do Brasil R$ 21,31
30/04/2025 04/2025 Saldo R$ 21,31
13/05/2025 05/2025 R$ 7.387,20 Repasse Estadual R$ 7.408,51
10| 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 1.129,41 | R$ 6.279,10
11| 30/05/2025 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 126,54 | R$ 6.152,56
12| 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 1.040,29 | R$ 5.112,27
13| 30/05/2025 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Erika Carolina dos Santos Marcos 340.002.948-30 R$ 1.926,98 | R$ 3.185,29
14| 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 1.259,41 | R$ 1.925,88
15| 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 1.017,36 | R$ 908,52
16| 30/05/2025 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 887,21 | R$ 21,31
30/05/2025 05/2025 R$ 5,23 Rendimentos Banco do Brasil R$ 26,54
30/05/2025 05/2025 Saldo R$ 26,54
09/06/2025 06/2025 R$ 1.926,98 Transferéncia R$ 1.953,52
16/06/2025 06/2025 R$ 7.387,20 Repasse Estadual R$ 9.340,72
17| 30/06/2025 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 912,00 | R$ 8.428,72
18| 30/06/2025 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 1.273,54 | R$ 7.155,18
19| 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 1.314,00 | R$ 5.841,18
20| 30/06/2025 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 1.307,88 | R$ 4.533,30
Total| R$ 24.098,48 Total| R$ 19.581,82 | R$ 4.533,30
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Relac&do de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre (abril, maio e junho)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICIO: 2025
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade | RECURSO: MUNICIPAL ( ) FEDERAL ( ) CONTA CORRENTE: 31216-9
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
21 | 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 1.167,60 | R$ 3.365,70
22| 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 857,26 | R$ 2.508,44
23| 30/06/2025 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Lyandra de Almeida Gongalves 440.003.988-90 R$ 1.113,04 | R$ 1.395,40
24| 30/06/2025 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Antonia Caetano 249.606.698-88 R$ 1.368,86 | R$ 26,54
30/06/2025 06/2025 R$ 5,13 Rendimentos Banco do Brasil R$ 31,67
30/06/2025 06/2025 Saldo R$ 31,67
Total| R$ 24.103,61 Total| R$ 24.088,58

Guaratingueta, julho de 2025.
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